СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЁЗОВО

Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от 31.10.2012
пгт.Берёзово                                                                                    № 245
Об исполнении бюджета

городского поселения Березово

за 9 месяцев 2012 года

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета городского поселения Березово за 9 месяцев 2012 года, руководствуясь пунктом 2 статьи 16 Устава городского поселения Березово,
Совет поселения РЕШИЛ:
1. Информацию об исполнении бюджета городского поселения Березово за 9 месяцев 2012 года принять к сведению.
2.  Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в газете «Жизнь Югры».
Глава городского
поселения Берёзово                                                                              В.Г. Краснов